
Nr. 2752
21 januari

2019

Besluit houdende vaststelling van een vergoeding voor de voorzitter en 

leden van de Raad van advies Wet onafhankelijke risicobeoordeling 

Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit, Ministerie van Landbouw, Natuur 

en Voedselkwaliteit

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,

Gelet op artikel 7, tweede lid, van de Wet onafhankelijke risicobeoordeling Nederlandse Voedsel- en 
Warenautoriteit;

Gelet op artikel 2, eerste lid, van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissies;

Besluit:

Artikel 1 

1. Aan de voorzitter van de Raad van advies Wet onafhankelijke risicobeoordeling Nederlandse 
Voedsel- en Warenautoriteit wordt een vaste vergoeding per maand toegekend, waarbij de 
salarisschaal wordt vastgesteld op schaal 18 van bijlage B van het Bezoldigingsbesluit Burgerlijke 
Rijksambtenaren 1984 en de arbeidsduurfactor wordt achteraf vastgesteld en gepubliceerd in de 
Staatscourant.

2. Aan de andere leden van de Raad van advies Wet onafhankelijke risicobeoordeling Nederlandse 
Voedsel- en Warenautoriteit wordt een vaste vergoeding per maand toegekend, waarbij de 
salarisschaal wordt vastgesteld op schaal 16 van bijlage B van het Bezoldigingsbesluit Burgerlijke 
Rijksambtenaren 1984 en de arbeidsduurfactor wordt achteraf vastgesteld en gepubliceerd in de 
Staatscourant.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst, en werkt terug tot en met 1 januari 2019.

Artikel 3 

Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit vergoedingen Raad van advies Wet onafhankelijke risicobe-
oordeling Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen.

Den Haag, 21 januari 2019

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,
C.J. Schouten

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 2752 21 januari 2019


	Besluit houdende vaststelling van een vergoeding voor de voorzitter en leden van de Raad van advies Wet onafhankelijke risicobeoordeling Nederlandse Voedsel- en Warenautoriteit, Ministerie van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit 
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


